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Zestaw 3 korków analnych ze
smyczą
Cena 119,75 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5384260000

Kod EAN 4024144560295

Producent You2Toys

Opis produktu
Zestaw 3 korków analnych z ozdobnym kamieniem, ze smyczą

W zestawie 3 korki analne o różnej wielkości plus dodatkowo smycz.
Korki analne w rozmiarach S, M i L
Łatwo można dobrać odpowiedni rozmiar korka zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych miłośników seksu
analnego.
Zestaw 3 rozmiarów umożliwi trening rozciągający odbytu.
Uchwyt z kamieniem w kształcie serca, który zapobiega zbyt głębokiej penetracji i jest ozdobą dla pośladków.
Z dzwoneczkami jako wisiorek, które dzwonią przy każdym ruchu.
W zestawie załączona smycz, którą można przyczepić do korka za pomocą karabińczyka. Idealna do gier przywódczych
i kontrolnych.
Zabawa na ciepło lub zimno, kroki można hartować w gorącej kąpieli wodnej lub w lodówce.

Z tym zestawem korków analnych wprowadzisz bardzo ciekawą i zróżnicowaną różnorodność do swojego życia seksualnego.
Dzięki temu zestawowi masz do dyspozycji trzy korki o różnych rozmiarach i gramaturach. Początkujący zaczynają od korka w
rozmiarze S i przechodzą stopniowo do większych rozmiarów. Doświadczonym polecamy zacząć od razu z większym korkiem. 
Aby uzyskać jeszcze bardziej wyrafinowane doznania, korki analne wykonane zostały z przyjaznego dla skóry, gładko
polerowanego aluminium, które możesz podgrzać w kąpieli wodnej lub schłodzić w lodówce.
Korki sprawdzą się idealne dla osób noszących je przez długi czas. Każdy korek jest nie tylko ekscytujący i całkowicie
bezpieczny w noszeniu, ale także stanowi ozdobę dla pośladków, dzięki uchwytowi w kształcie serca i dwoma małymi
dzwoneczkami.
Dodatkowo zawsze można również zaczepić smycz dołączoną do zestawu na stoper - i gotowe! Idealna sytuacja do gier
przywódczych i kontroli.

Użytkowanie bardzo łatwe, po prostu włóż jeden z korków do odbytu. Kropla lubrykantu zapewnia większą elastyczność i
łatwiejsze wkładanie. A teraz ciesz się wyjątkowymi doznaniami i widokiem odbytu ozdobionego sercem i dwoma
dźwięczącymi dzwoneczkami. Dodatkowo można zaczepić smycz na pierścieniu stopera i pozwolić swojemu partnerowi
prowadzić cię analnie.

Czyszczenie ciepłą wodą i łagodnym mydłem. Dla czyszczenia dezynfekującego, zalecamy użycie środka do czyszczenia
zabawek.
Korek analny S: długość 8,1 cm, głębokość wkładania 5,7 cm, średnica maks. 2,7 cm, waga 54 g.
Korek analny M: długość 9,3 cm, głębokość wkładania 7 cm, średnica maks. 3,5 cm, waga 86 g.
Korek analny L: długość 11 cm, głębokość wkładania 8 cm, średnica maks. 4 cm, waga 152 g.
Smycz: długość całkowita 94 cm.
Materiał Aluminium, metal, PU.
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